
ZARZĄDZENIE Nr 275/2022   

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 lutego 2022 r.                               

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz § 4 ust. 5 Statutu jednostki budżetowej o nazwie „Zarząd Zieleni 

Miejskiej” w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/975/12 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 12 września 2012 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 

„Zarząd Zieleni Miejskiej” w Łodzi i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 2836), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr LXXVII/1601/13 z dnia 

11 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  poz. 5584) i Nr XXIX/752/16 z dnia 11 maja 

2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2394)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 3185/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 5422/VIII/20 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 21 października 2020 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 13:

a) w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Wydział Finansowo-Ekonomiczny (FFE);”,

b) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Wydział Finansowo-Ekonomiczny;”;

2) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. Do zadań Wydziału Finansowo-Ekonomicznego należy w szczególności:
1) prowadzenie obsługi kasowej;

2) prowadzenie spraw osobowych pracowników Zarządu;
3) rozliczanie umów zleceń i umów o dzieło;
4) naliczanie pracownikom wynagrodzeń i zasiłków płatnych z funduszu Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych oraz sporządzanie listy płac;
5) rozliczanie podatku dochodowego od osób fizycznych oraz składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne pracowników;

6) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem pracowników;

7) organizowanie naborów na wolne stanowiska urzędnicze;
8) koordynowanie przeprowadzania służby przygotowawczej;

9) prowadzenie spraw staży i praktyk odbywanych w Zarządzie;
10) koordynowanie spraw dotyczących okresowych ocen kwalifikacyjnych 

pracowników;

11) kontrola dokumentów księgowych pod względem formalno-rachunkowym;

12) ewidencjonowanie i rozliczanie funduszu świadczeń socjalnych.”;



3) schemat organizacyjny Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, stanowiący załącznik Nr 2 

do regulaminu organizacyjnego Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik
do zarządzenia Nr 275/2022

Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------

Załącznik Nr 2

do Regulaminu organizacyjnego 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi
SCHEMAT  ORGANIZACYJNY  ZARZĄDU  ZIELENI MIEJSKIEJ W ŁODZI

                                                                                                                                                                                                         

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Zieleni Miejskiej 

(DZ)

DYREKTOR ZARZĄDU
(DN)                                        

Samodzielne Stanowisko               

ds. BHP, PPOŻ i Obrony Cywilnej 

(NB)

Zespół Obsługi Prawnej 

(NP)

Wydział 
Finansowo-Ekonomiczny

(FFE)

Wydział Cmentarze Komunalne   

(NCK)

ZASTĘPCA DYREKTORA

ds. Finansowych

 i Administracyjnych 

(DF)

Dział Leśnictwo Miejskie

(NLM)

Samodzielne Stanowisko              

ds.  Kontroli i Majątku Trwałego
(NK)

Wydział Ogród Botaniczny 

(NOB)

Wydział 
Organizacji i Zarządzania (FOA)

Wydział
Zarządzania Zielenią

(ZZZ)

Samodzielne stanowisko 

ds. Mediów 

(NM)

Wydział Konserwacji Zieleni 

i Planowania 

(ZKZ)

Dział Ośrodek Rehabilitacji 

Dzikich Zwierząt
(NOR)

Dział Zielona Łódź
(ZZL)


